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QGROUP ETABLERAR SIG I SYDAFRIKA
Qgroup, en av Sveriges ledande globala IT-konsultbolag, ingår ett strategiskt 
partnerskap med Specno, en topprankad sydafrikansk mjukvaru- och designbyrå. 
Genom att bli delägare i Specno kommer affären att stödja Qgroups expansion till 
ytterligare en kontinent. Samtidigt kommer Specno att lansera sina tjänster på 
den svenska marknaden.

Som en del av Qgroups expansionsstrategi etablerar sig IT-koncernen nu på den sydafrikanska 
marknaden genom att bli delägare i Specno. Företaget är erkänt som den främsta mjukvaru- 
och designbyrån i Sydafrika eftersom det har utvecklat ett unikt ramverk för att bygga och 
skala mjukvarubolag. Specno har som målsättning att distribuera sina tjänster till en miljon 
entreprenörer över hela världen.

Mikael Kretz, grundare av Qgroup, kommenterar:
"Partnerskapet signalerar Qgroups engagemang för att främja global teknisk innovation. 
Specnos expertis i att bygga framgångsrika techbolag är oerhört intressant, och företagets 
engagemang för att främja innovationsekosystem överensstämmer perfekt med vår 
investeringsstrategi. Partnerskapet gör det möjligt för oss att få goda insikter i Afrikas 
växande techscen, samtidigt som den svenska marknaden kommer att kunna ta del av 
Specnos erbjudande.”

Daniel Novitzkas, VD för Specno, kommenterar:
"Specno kommer inte bara till Sverige för att göra affärer. Vi är dedikerade till att bidra till och 
vårda Sveriges levande innovationsekosystem. Specnos expansion är ömsesidigt fördelaktigt 
för båda parter. Den sydafrikanska byrån får tillgång till Qgroups 850 konsulter, vilket avsevärt 
förbättrar vår förmåga att ta sig an storskaliga projekt. Omvänt kan Qgroup utnyttja Specnos 
expertis och insikter för att utforska potentiella möjligheter på Afrikas växande techmarknad."

För mer information om Qgroups investering i Specno och den kommande expansionen i 
Sverige, besök www.qgroup.com och www.specno.com.

Om Specno
Specno är en ledande mjukvaru- och designbyrå, känd för sitt innovativa tillvägagångssätt för 
att bygga framgångsrika tekniska satsningar. Företaget har utvecklat ett unikt ramverk för att 
bygga och skala programvarusatsningar, en formel som de siktar på att distribuera till en 
miljon entreprenörer över hela världen.

# Specno har cirka 50 anställda och är baserat i Kapstaden, Sydafrika.
# Bolaget är grudat av Daniel Novitzkas och Jacques Jordaan, som har byggt och skalat över 
150 techbolag under sin femåriga historia. 
# Specnos meritlista när det gäller att hjälpa företag att säkra finansiering är omfattande.
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Kontakter

För mer information, vänligen kontakta:

Mikael Kretz, grundare
mikael.kretz@qgroup.se
0735-003527

Qgroup.se

Om oss

Qgroup är en global koncern som utgörs av fristående och högt specialiserade IT-konsultbolag 
som opererar under egna varumärken. Sedan starten 2012 i Malmö har Koncernen expanderat 
kraftigt genom 30 organiskt startade bolag som tillsammans omsatte 629 MSEK under 2022. 
Qgroup arbetar med en tydlig tillväxtstrategi där fokus lagts på att rekrytera och utveckla 
drivna entreprenörer, för att sedan starta och bygga bolag kring dem och deras kompetenser. I 
dag har Qgroup verksamheter i 10 länder och 20 platser runtom i Europa, Nordamerika och 
Asien.
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